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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M67516301P

2. Data e Regjistrimit 16/01/2026
3. Emri i Subjektit SUNSET HOSPITALITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Lezhe Lac   Patok, Ndërtesë 1-Katëshe, 280 m pranë 
Kabinës Elektrike, Njësa Administrative Fushë Kuqe, 
Bashkia Kurbin, Qarku Lezhë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbimi i akomodimit në struktura akomoduese, sipas 
kategorive të përcaktuara në legjislacionin e fushës së 
turizmit. Shërbime të tjera të lidhura me akomodimin, bar, 
restorant, katering, sallë konferencash, pishina, SPA, 
ambiente me qera, makina me qera, shërbime parkimi, 
parukeri, estetike, përkthime, shitje biletash të të gjitha 
llojeve të transportit ajror, detar, tokësor, hekurudhor si dhe 
të gjitha shërbimet e tjera që përfshihen brenda strukturave 
akomoduese. Restorant, Bar-Bufe. Investime ndërtimore me 
fokus në fushën e shërbimeve të hapura për publikun në 
sektorin e ushqimit për njerëzit dhe shlodhjes së tyre.
Shpëtim Halilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/01/2026 Deri: 05/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shpëtim Halilaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SUNSET HOSPITALITY
E-Mail: sunsethospitality2026@gmail.com  
Telefon: 0682027303  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-562260-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2183C7D9-E73F-4656-955E-24F368B0A16E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B96B4B9-FE37-406C-A1FF-8541F921DD7C

